
UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 
z zakresu sportu przez Miasto Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXIII/233/2021 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu przez Miasto Ostrów 
Mazowiecka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 dodaje się pkt 7 o następującej treści: „w sportach zespołowych - ilość dzieci 
i młodzieży faktycznie uczestniczących w zajęciach.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F13B67-3B72-462F-902C-86B01177F8BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


